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Duke marrë parasysh dhe duke vlërsuar lartë punën tonë dhe ne duke parë suksesin edhe talentin e tij ne Familjen tonë
King Records u bashkangjit edhe reperi Az-M ,i cili posedon nje bagazh te madh me këng duke pas edhe bashkpunime
me reper tjerë të famshem nga vendi dhe jasht saj, një ndër bashkpunimet e fundit duhet cek me F-Tim të TBA e cila
titullohet "F-Tim Feat. Az-m N'Kosovë". Az-M është nga Vushtrria por me vendbanim me Norway ku edhe tani gjindet.
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